

# ÅRSREDOVISNING

för

## AR Service Skåne AB

Org.nr. 556941-2918

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Ausra Raiziene, Styrelseledamot  
2022-11-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder städ- och byggtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Klippans kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då en del kunder har jobbat hemifrån, pga pandemin, och vissa kunder är äldre så har omsättningen under året minskat, dock har behovet av renoveringar ökat så omsättningen är i stort sett oförändrad med fg år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 415 191	1 519 027	1 545 643	1 693 472
Resultat efter finansiella poster	47 885	92 951	8 035	3 027
Soliditet (%)	39,48	40,09	32,16	30,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	107 759	73 056	230 815
Utdelning		-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning		73 056	-73 056	0
Årets resultat			38 020	38 020
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>55 816</u>	<u>38 020</u>	<u>143 836</u>

## AR Service Skåne AB

Org.nr. 556941-2918

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	55 816
Årets resultat	<u>38 020</u>
	<b>93 836</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>43 836</u>
	<b>93 836</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 415 191	1 519 027
Övriga rörelseintäkter		26 501	38 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 441 692</u>	<u>1 557 723</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-115 032	-54 387
Övriga externa kostnader		-90 266	-84 874
Personalkostnader	2	<u>-1 188 495</u>	<u>-1 325 225</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 393 793</u>	<u>-1 464 486</u>
<b>Rörelseresultat</b>		47 899	93 237
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-57</u>	<u>-329</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-14</u>	<u>-286</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		47 885	92 951
<b>Resultat före skatt</b>		47 885	92 951
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 865	-19 895
<b>Årets resultat</b>		<u>38 020</u>	<u>73 056</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		133 419	183 273
Övriga fordringar		66 413	83 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 706
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>199 832</b>	<b>278 636</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		164 454	297 082
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>164 454</b>	<b>297 082</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 286</b>	<b>575 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>364 286</b>	<b>575 718</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		55 816	107 760
Årets resultat		38 020	73 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 836</b>	<b>180 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>143 836</b>	<b>230 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 925	19 907
Övriga skulder		139 582	166 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 943	158 601
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 450</b>	<b>344 902</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>364 286</b>	<b>575 718</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Ausra Raiziene

Ausra Raiziene

2022-10-18